清华大学“大、中、小学英语教学一条龙”

实验项目安徽省课题组

                                课题组[2014]002 号

关于举办安徽省第五届清华小学英语故事比赛的通知

 各实验市、区课题组成员及有关学校：

  为鼓励学生积极、主动地参与语言实践活动和尝试创造性使用语言，促进语

言技能的发展，检阅学生综合语言运用能力，决定举办安徽省第五届清华小学英

语故事比赛，现将有关事项通知如下：

一、参赛人员

   清华一条龙英语实验学校 1-6 年级学生。

二、比赛办法：

  1、初赛（2014.11-2015. 2）由各实验学校组织，选拔推荐参加所在实验区（市，

区、县）复赛。

  2、复赛（2015.2-2015.5）由各实验区组织，选拔推荐参加决赛。请各实验区

教研员于 2015 年 5 月 30 日前将参加决赛的学生名单发至课题组办公室信

箱 jiaoxue001@126.com（报名表见附件）。

  3、决赛（2015.7）由省统一组织，具体事宜赛前网上另行通知（www.qhytl.com）。

三、奖励办法：

  1、初赛和复赛由学校和实验区设奖项。

  2、决赛产生省一、二、三等奖和教师辅导奖，由安徽省教育学会中小学外语

专业委员会和清华大学“大、中、小学英语教学一条龙”实验项目安徽省

课题组授予获奖证书。

  3、另设优秀组织奖和团体优胜奖。

清华大学“大、中、小学”英语教学一条龙

实验项目安徽省课题组

2014 年 10月 15日